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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307032H

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit LMC TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 9, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse të biznesit për palë të treta brenda apo jashtë 
vendit, duke përfshirë por pa u kufizuar në, shërbime 
konsulence në lidhje me aktivitete financiare që nuk 
kërkojnë njohuri të thelluara profesionale; rishikimin e 
informacioneve financiare duke përfshirë të dhëna mbi 
kapitalin, te ardhurat dhe shpenzimet; informacion për 
mundësitë e realizimit të fitimit në bazë të dokumenteve 
financiare; ofrimi i një informacioni të detajuar në lidhje me 
raportet financiare dhe aktivitete të tjera tregtare që nuk janë 
të ndaluara nga ligjet shqiptare. Në përmbushje të aktivitetit 
të saj tregtar, Shoqëria mund të nënshkruajë marrëdhënie 
bashkëpunimi dhe/ose mirëkuptimi me individë, persona 
fizikë, persona juridikë publikë dhe/ose privatë si dhe të 
kryejë çdo veprim tjetër që ajo e konsideron të nevojshëm 
dhe të domosdoshëm për të përmbushur objektin e 
veprimtarisë. Në çdo rast, objekti i veprimtarisë nuk përfshin 
shërbime të rregulluara në zbatimin e ligjit nr. 10091, datë 
05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit 
të audituesit ligjor dhe të kontabilistit të miratuar”, i 
ndryshuar dhe akteve të tjera ligjore dhe nënligjore të lidhura 
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me këtë veprimtari.

Frenc Gozhita10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BiankaGozhita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LMC TIRANA
E-Mail: biankagozhita@gmail.com  
Telefon:  0693986194 0693986082

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-027761-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F4408-5D24-4B10-B2ED-027899DAF728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB9815-3AF6-421D-B6B7-510C15C427CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB549E6-8F11-49D0-92DC-709AABD1EA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D56B0D-59E3-471F-9EAC-75D0FEB4A5A2

